i : ¢
] O
22| 4 xf %3
o 1] Y k3 ‘n:)
251 o 2l &5
s31 a | Benennung Part name & @ &
1| 11| Zytinderkopf Cylinderhead 1 18494
2.1 | Kolben Piston 1
2 2.2 | Mutter M8 Hexagon Nut M8 1 18495
2.3 | Dichtscheibe Sheet gasket 1
3.1 | Kolbenstange Piston rod 1
3 8909
3.2] Hulse Sleeve 1
4.1 | Federblech Springplate 1
4.2 Steuerplattendichiung Control pilate sealing 1
4.3 Steuerplatte Control plate 1
4.4 | Sleuerschieber Switch blade 1
4 8910
4.5 | Fihrungsblech Guide plate 4
4.6 | U-Scheibe 4.3 Washer 4.3 2
4.7 | Zyinderschroube M&=10 | Screw M4=10 2
4.8 O-Ring 35«18 O-Ring 35«18 1
5 5 Obere Dichtungseinheit Upper sealing unit 1 002
6.1 ] 0-Ring 12=2.65 O-Ring 12=2.65 1
6.2 | Fuhrungsring 12»15#3 Guide ring 12»15«3 1
6.3 | O-Ring 20=2 O-Ring 20x2 1
6.4 | O-Ring 68x175 0-Ring 68#175 1
3) 19496
6.5 | O-Ring 4.5«15 O-RiNg 4.5#15 2
6.6 | O-Ring 80%2.6 O-Ring 80x=2.6 1
6.7 | O-Ring 5.2-1.75 O-Ring 5.2#1.75 1
6.8 | O-Ring 6%175 0O-Ring 6#1.75 1
7 7 Untere Dichlungseinheit Lower sealing unit 1 2090
8.1 0-Ring 20=2 0-Ring 20%2 2
8.2 | Fibrungsring 121745 Guide ring 12«17«5S 1
8 8.3 | Nutring 12417435 Groove ring 12w17=3.5 1 19276
8.4 | Sicherungsring 17=1 Cireclip 17x1 1
8.5 O-Ring 4B.5+255 0-Ring 48.5%2,55 1
9 ] Motorgehause Motor housing 1 19283
10 10 | Kniehebelgehduse Toggle housing 4 9916
M| Feder Compression spring 1
11.2| TassenstoNel Tappet 1
1 10002
11.3] Kniehebel Toggle 1
11.4| Schalthilse Switch sleeve 1
12| 12 | ToRx-Schroube MSx16 TORX-screw MSx16 4 10108
13 13.1| LuftanschiunN-Nippel R1/4] Air inlet nipple R1/4 1 o
T 10M
13.2| Lufreinlan-Filter Air inlet fiter 1
14.1] Fettouslaf G4 m/f Grease outlet G4 m/f 1
14 10217
14.2| O-Ring 8=2 0-Ring 842 1
25 25 10338
15 15 | verbindungsstange 50 Connecting rod for 50 | 1 10356
200 200 10396
25 25 10397
16 16 | Zylinderrohr fur 50 | Cytinder tube far 50 | 1 1041
200 200 10412
25 25 10498
17 | 17 | seugrohr tur 50 | Suchon tube for 50 t 1 11128
200 200 11254
18.1| Achse Axie 1
18.2] Spannhilse 2Z»12 Tension pin 2«12 1
18 {18.3| o-Ring 1B.5x2.65 O-Ring 18.5%2.65 1 11259
18.4| Feder Spring 1
18 5( ventikorper kpl. Valve body 1
19.1] Fubrungsring 1.5»15x3 Guide ring 11.5=15«3 1
19.2| Glyd-Ring 7=15«3 Glyd-ring 7=15%3 1
19.3| Fuhrungsring 12«15=4 Guide ring 12#15x4 1
19 1260
18.4| Feder Spring 1
19.5| Kugel 25 Balt @5 1
19.6| Spannhilse 2.5%12 Tension pin 2,5#12 1
20 20 | Kolben Piston 9 1262
2111 0-Ring 31.5x2.55 0-Ring 315«2.55 1
21.2} Sieb-Einsatz Sieve-insert 1
21 21.3| Sicherungsring 32=1,2 Cireclip 3212 1 1263
21.4| Schebe Disc 1
215{ Mutter M6 Hexagon Nut Mé 1
22.1] Pumpwerk-Gehduse Pump-housing 1
22 1265
22.2| Schlitz-Scheibe Slor-plate 1
23 23 | Ansauggehause intel housing 1 MZ266
24 24 | Doppelnippet G174 m/m Double-nipple G1/4 m/m 1 138922
251 25| Motorgenause-Adapter Motar body adaptor 1 19284

201

Kennville
ident. -
groove

o)

—)
{ zr];m-sh

1.2

[5
™

t

AUSG]  AENODERUNG DATUM |NAME
Zusammenbauz eichrgs v Pos.Nr.: AMT,OI / Mas;:htgnin- und
ﬂ?a lelaliwarenfaori
DATUM | NAME M-—— Curt Matthael
oo (220205 | Smen | GmbH & Co. KG 63165 Mihiheim (Main)
Nonmge. Benennung
== 15| CAD ROSUMATO 75

3P4N-N17

Te




